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	КАРКАСЫ и ТЕПЛИЦЫ
«КИНОВСКАЯ» и «КИНОВСКАЯ ПРЕМИУМ+»
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	БАЗОВЫЕ ПАРАМЕТРЫ (комплектация)

	
	Высота
	2,1 м

	
	Ширина
	3 м

	
	Длина
	4 м

	
	Площадь теплицы
	12 м²

	
	Компактные размеры, легкость каркаса

	
1) "КИНОВСКАЯ" - оцинкованный “V” профиль 0,8 мм. Расстояние между дугами  67 см. Снеговая нагрузка 150 кг/м.кв.  Удобство перевозки (помещается в легковой автомобиль) . Упакована в  одну коробку , вес каркаса 40кг.

2) «КИНОВСКАЯ АГРО»  - из оцинкованной (снаружи и внутри) профильной  трубы 20 х 20 мм.,  имеет мощное основание из трубы 40х20 мм., цельносварные торцы с дверками и форточками на обоих торцах. Расстояние между дугами 1 м. Снеговая нагрузка – 200 кг./кв.м.

3) «КИНОВСКАЯ АГРО ПЛЮС»  - из оцинкованной (снаружи и внутри) профильной  трубы 20 х 20 мм., имеет мощное основание из трубы 40х20 мм., цельносварные торцы с дверками и форточками на обоих торцах. Расстояние между дугами 0,65 м. Снеговая нагрузка – 250 кг./кв.м.

4) «КИНОВСКАЯ ПРЕМИУМ» – из оцинкованной (снаружи и внутри) профильной  трубы  25х25мм. Выдерживает 300кг./м.кв. снеговой нагрузки.
Каркасы теплиц дополнительно комплектуются сотовым поликарбонатом
толщиной 4 мм. и 6мм.


	Наименование
	Ед. изм.
	Цена

	КАРКАС теплицы «КИНОВСКАЯ»

	каркас теплицы
	шт
	5200

	каркас секции удлинения теплицы (2п/м)
	шт
	2300

	КАРКАС теплицы «КИНОВСКАЯ АГРО»

	каркас теплицы
	шт
	7750

	каркас секции удлинения теплицы (2п/м)
	шт
	2300

	КАРКАС теплицы «КИНОВСКАЯ АГРО ПЛЮС»

	каркас теплицы
	шт
	8500

	каркас секции удлинения теплицы (2п/м)
	шт
	2400

	КАРКАС теплицы «КИНОВСКАЯ ПРЕМИУМ+»

	каркас теплицы
	шт
	9500

	каркас секции удлинения теплицы (2п/м)
	шт
	2600



	
ТЕПЛИЦА «КИНОВСКАЯ»
профиль «V» оцинкованный 0,8мм, шаг 0,67 м.

	Размер
	Розничная цена

	
	С чехлом «Райфенхаузер»
	С ПК «Для теплиц», 4 мм
	С ПК «АгроТитан» 4мм
	С ПК «Skyglass» 4мм
	С ПК «Woggel» 4мм

	3*4
	Не применяется
	11210
	12760
	12760
	13510

	3*6
	
	15520
	17580
	17580
	18580

	3*8
	
	19820
	22400
	22400
	23650

	ТЕПЛИЦА «КИНОВСКАЯ АГРО»
профиль (труба) 20х20мм, основание 40х20 мм. оцинкованный, (шаг 1 м.)

	Размер
	Розничная цена

	
	С чехлом «Райфенхаузер»
	С ПК «Для теплиц», 4 мм
	С ПК «АгроТитан» 4мм
	С ПК «Skyglass» 4мм
	С ПК «Woggel» 4мм

	3*4
	10150
	13760
	15310
	15310
	16060

	3*6
	13400
	18070
	20130
	20130
	21130

	3*8
	16500
	22370
	24950
	24950
	26200

	ТЕПЛИЦА «КИНОВСКАЯ АГРО ПЛЮС»
профиль (труба) 20х20мм основание 40х20 мм. оцинкованный (шаг 0,65 м)

	Размер
	Розничная цена

	
	С чехлом «Райфенхаузер»
	С ПК «Для теплиц», 4 мм
	С ПК «АгроТитан» 4мм
	С ПК «Skyglass» 4мм
	С ПК «Woggel» 4мм

	3*4
	Не применяется
	14510
	16060
	16060
	16810

	3*6
	
	18920
	20980
	20980
	21980

	3*8
	
	23320
	25900
	25900
	27150

	ТЕПЛИЦА «КИНОВСКАЯ ПРЕМИУМ+»
профиль (труба) 25х25мм оцинкованный (шаг 1 м.)

	Размер
	Розничная цена

	
	С чехлом «Райфенхаузер»
	С ПК «Для теплиц», 4 мм
	С ПК «АгроТитан» 4 мм
	С ПК «Skyglass» 4мм
	С ПК «Woggel» 4мм

	3*4
	11850
	15510
	17060
	17060
	17810

	3*6
	15450
	20120
	22180
	22180
	23180

	3*8
	19000
	24720
	27300
	27300
	28550

	ЧЕХЛЫ «ПАРНИКОВЫЙ ЭФФЕКТ»
для стальных каркасов теплиц высотой 2 м, материал «Райфенхаузер» 70

	Чехол на каркас теплицы 3м*4м
	шт
	2390 р.

	Вставка для чехла 3м*2м
	шт
	990 р.

	ПАРНИКИ
Для каркасов парников используются жесткие и прочные трубы ПНД, устойчивые к коррозии, диаметром 20мм, которые вшиты в укрывной материал.

	Парник «Подснежник» 4 м., материал СУФ пл. 42 г/м2
	шт
	900 р.

	Парник «Боровик» 4 м. материал «Райфенхаузер» пл. 40 г/м2
	шт
	590 р.

	ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ ТЕПЛИЦ

	Наименование
	Ед. изм.
	Цена

	АкваДуся (автомат)
	шт
	5550

	АкваДуся (полуавтомат)
	шт
	4950

	Термопривод «Шмель»
	шт
	1500

	Термопривод ТП 440 (без ДВ)
	шт
	1300

	Доп. Форточка 65 х 50 см
	шт
	780

	Доп. Форточка 100 х 50 см
	шт
	850

	Уплотнитель (комплект 2штх6м)– 12м
	шт
	600 (50р/п.м.)

	Усилитель
	шт
	650

	Грунтозацепы
	шт
	150

	Лента стяжная 17х0.55мм,  25 п.м.
	шт
	300

	Лента стяжная 20х0.55мм,  25 п.м.
	шт
	325

	Базовая грядка ДАЯС  3м х 0,75м х 0,18м
	шт
	2 090

	Удлинитель грядки ДАЯС 1,5м х 0,18м
	шт
	895

	Комплект «Удлинитель грядки ДАЯС  1,0м х 0,18м
	шт
	625

	Укрывной материал «Удача» 50 г./м2, ширина 3 м.
	м.п.
	50

	Тент светорассеивающий 3 х 2,8м.
	шт
	295

	Тент светорассеивающий 2 х 4,2м.
	шт
	295


Стоимость стандартной сборки теплиц
	
	Киновская
	Киновская Агро
	Киновская Агро +
	Киновская Премиум

	3х4
	3000
	2500
	3000
	3000

	3х6
	3500
	3000
	3500
	4000

	3х8
	4000
	3500
	4000
	5000
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